Kesyahidan Hadhrat Amru Bin Muadz Bin Nu'man di perang Badr dan perolok-olokan dari pembunuhnya, Dhirar bin al-Khaththab bin Mirdas al-Fihri.

Pembahasan sekilas mengenai Dhirar bin al-Khaththab yang masuk Islam pada Fath Makkah (penaklukan kota Makkah oleh

umat Muslim pada tahun Ramadhan 8 Hijriyyah, 630 M), peranannya pada masa Khalifah Rasyidin dan kesyahidannya.

Doa untuk keberhasilan Jalsah Salanah UK (Britania Raya) di hari Jumat yang akan datang.

Khotbah Jumat 16 Agustus 2019 (16 Zhuhur 1398 Hijriyah Syamsiyah/15 Dzulhijjah 1440 Hijriyah Qamariyah): Keteladanan Para Sahabat Nabi Muhammad *shallaLlahu 'alaihi wa sallam* (Manusia-Manusia Istimewa, seri 48); Pembahasan Dua Sahabat peserta perang Badr.

(من الأنصار) (ابن سيد الناس محمد بن محمد بن محمد بن أحمد بن سيد الناس اليعمرى الربيعي، فتح الدين، أبو الفتح). Beliau keturunan Arab Spanyol yang kakek moyangnya lari dari Seville karena diserbu orang-orang Kristen. Beliau lahir di Kairo, Mesir pada 671 dan wafat pada 734 Hijriyah (1272-1334). Dikenal juga dengan sebutan Fath al-Din Ibn Sayyid al-Nās.

ابن ستين سنة Beliau wafat pada masa kekhalifahan Hadhrat 'Utsman di usia 60 tahun pada tahun 30 Hijriyyah.¹⁷³

Semoga Allah ta'ala menganugerahkan derajat yang tinggi kepada para sahabat. [*Aamiin*].

¹⁷³ Usdul Ghaba, Vol.